BILANCO

Kurum Kodu : 483

BiNGOL UNIVERSITESI

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10
102
104
108
12
120
121
126
13
135
14
140
15
150
16
162

22
220
24
242

25

250
251
252
253
254
255
257

258
26

260
268

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

PROJE OZEL HESABI

DIGER HAZIR DEGERLER HESABI

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
Kurum Alacaklan

TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI
Diger Alacaklar

KiSILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

On Gdemeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI
DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

Mali Duran Varliklar

DONER SERMAYELI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER
HESABI

Maddi Duran Varliklar

ARAZi VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU
KARSILIGI HESABI (-)

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

Maddi Olmayan Duran Varliklar

HAKLAR HESABI

BIRIKMiS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU
KARSILIGI HESABI (-)

255.100.817,18

9.624.489,76
15.100,00
9.609.389,76
0,00
59.850.984,19
59.625.490,79
224.743,40
750,00
123.409.357,40
123.409.357,40
5.474.827,33
5.474.827,33
17.159.539,85
17.159.539,85
39.581.618,65
39.581.618,65
4.597.826.280,79

1.038.100,00
1.038.100,00
10.000,00
10.000,00

4.596.778.180,79
409.073.238,54
365.758.183,10
4.289.560.944,63
99.016.809,98
19.298.908,09
52.136.553,76
-1.055.032.694,73

416.966.237,42
0,00
10.936.082,95
-10.936.082,95

3
32
320
33
330
333
36
360
361
362

368

37
372
38
380

43
430
47
472
48
480

50
500
51
519
57
570
58
580

59
590
591

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borglarn

BUTGE EMANETLER| HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Borg ve Gider Karsiliklan

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

DEGER HAREKETLERI SONUC HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI
Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI (
-)

Donem Faaliyet Sonuglari

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

18.825.770,90

0,00

0,00
9.241.874,40
463.698,43
8.778.175,97
9.516.403,33
8.621.146,55
322.208,76
573.048,02

0,00

0,00

0,00

67.493,17
67.493,17
151.311.327,20

190.710,83
190.710,83
151.083.484,70
151.083.484,70
37.131,67
37.131,67
4.682.789.999,87

203.421.452,30
203.421.452,30
14.480.857,89
14.480.857,89
5.277.299.524,69
5.277.299.524,69
-1.994.811.392,56
-1.994.811.392,56

1.182.399.557,55
2.611.300.350,33
-1.428.900.792,78




29 Diger Duran Varlklar

294 ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN
VARLIKLAR HESABI

299 BIiRIKMiS AMORTISMANLAR HESABI ( -)

0,00
513.473,03

-513.473,03

AKTIiF TOPLAMI

4.852.927.097,97

Bilango Cari Yil Tutar TL

Dipnotlari :

910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 32.045.180,42

911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 32.045.180,42

914 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 1.501.762,43

915 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI KARSILIGI HESABI 1.501.762,43

920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 100.531.237,29

921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 100.531.237,29

948 BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAKLAR HESABI 5.405.675,98

949 BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAK EMANETLERI 5.405.675,98
HESABI

962 YUKSEKOGRETIM KURUMLARI BiLIMSEL PROJELER 629.904,27
HESABI

963 BILIMSEL PROJELER KARSILIGI HESABI 629.904,27

964 GAP PROJE YATIRIMLARI HESABI 35.579.331,46

965 PROJE YATIRIMLARI KARSILIGI HESABI 35.579.331,46

990 KIRAYA VERILEN, IRTIFAK HAKKI TESIS EDILEN MADDI 2.748.141,15
DURAN VARLIKLARIN

993 MADDI DURAN VARLIKLARIN KiRA VE iRTIFAK HAKKI 2.226.002,94
GELIRLERI HESABI

998 DIGER NAZIM HESAPLAR HESABI 11.587.368,98

999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 16.561.513,07

PASIF TOPLAMI

4.852.927.097,97



FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 483 Adi : BINGOL UNIVERSITESI Yili : 2024
Hesap |y od1 GIDERIN TURU Cari Yil (TL) Hesap | Kod GELIiRIN TURU Cari Vil (TL)
Kodu Kodu 1

630 GIDERLER HESABI 1.624.580.203,20 600 GELIRLER HESABI 1.780.204.380,57
630 01 PERSONEL GIDERLERT 1.212.518.966,40 600 03 | Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 38.198.168,63
630 02 Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primi 121.216.598,26 600 04 Alinan Baéls ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 1.733.576.410,03
Giderleri 600 05 | Diger Gelirler 7.356.533,51
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 116.482.824,89 600 11 Deger ve Miktar degisimleri Gelirleri 1.073.268,40
630 05 Cari Transferler 20.145.123,94 600 25 Kamu Idarelerinden Bedelsiz Olarak Alinan Mali 0,00
630 11 Deger ve Miktar Degdisimleri Giderleri 144.176,36 Olmayan Varliklardan Elde
630 13 Amortisman Giderleri 130.796.280,64 ,
630 14 Ilk Madde ve Malzeme Giderleri 20.492.332,84 GELIRLER TOPLAMI (B) 1.780.204.380,57
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 20.828,52
630 25 Kamu Idarelerine Bedelsiz Olarak Devredilen 0,00
Mali Olmayan
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 2.569.590,54
630 99 Dider Giderler 193.480,81
GIDERLER TOPLAMI (A) 1.624.580.203,20
I—}Lisaaup Kod1 INDIRIM, IADEU‘:(EUISKONTONUN Cari Yil (TL)
610 INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR HESABI 147.891,14
610 03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 94.064,84
610 05 Diger Gelirler 53.826,30
iNDIRIM, IADE VE ISKONTO TOPLAMI (C) 147.891,14
NET GELIR TOPLAMI (D=B-C) 1.780.056.489,43
ENFLASYON DUZELTMESI (E) 1.026.923.271,32
FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-) 1.182.399.557,55
GIDERLER TOPLAMI(A) 1.624.580.203,20
GELIRLER TOPLAMI(B) 1.780.204.380,57 NET GELIR (D=B-C) 1.780.056.489,43

iNDIRIM ; IADE ; ISKONTO TOPLAMI(C) 147.891,14 FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-) :

1.182.399.557,55




